

Warmińsko-Mazurski Oddział Straży Granicznej

<https://wm.strazgraniczna.pl/wm/aktualnosci/661,PRZYLAPANI-NA-GORACYM-UCZYNKU-18042014.html>
17.03.2025, 07:21

PRZYLAPANI NA GORĄCYM UCZYNKU 18/04/2014

18.04.2014

Dzisiaj, Straż Graniczna i Izba Celną w Szczytnie zatrzymała dwóch obywateli Republiki Litewskiej. Mężczyźni nie spodziewali się wizyty funkcjonariuszy. Do funkcjonariuszy olsztyńskiej placówki zadzwonił mężczyzna z informacją o akcyzowym towarze. Natychmiast podjęto działania. Na miejscu, w podolsztyńskiej miejscowości, funkcjonariusze zatrzymali dwóch Litwinów wyjmujących przez niewielki otwór w bagażniku, papierosy bez obowiązujących znaków skarbowych akcyzy. Kiedy funkcjonariusze przybyli na wskazane miejsce, w garażu mężczyźni wyciągali pochowany w podłodze granatowego passata towar. Od razu widać było, że auto zostało specjalnie przygotowane do przemytu. W nadwoziu były przeróbki konstrukcyjne, w których jak się okazało, było prawie 30 000 papierosów różnych marek. Natomiast tuż obok auta znajdowało się 19 kg tytoniu. Łącznie ujawniony towar oszacowano na 27 000 zł. Obecnie trwają czynności w sprawie.

Dzisiaj, Straż Graniczna i Izba Celną w Szczytnie zatrzymała dwóch obywateli Republiki Litewskiej. Mężczyźni nie spodziewali się wizyty funkcjonariuszy.



Do funkcjonariuszy olsztyńskiej placówki zadzwonił mężczyzna z informacją o akcyzowym towarze. Natychmiast podjęto działania. Na miejscu, w podolsztyńskiej miejscowości, funkcjonariusze zatrzymali dwóch Litwinów wyjmujących przez niewielki otwór w bagażniku, papierosy bez obowiązujących znaków skarbowych akcyzy.



Kiedy funkcjonariusze przybyli na wskazane miejsce, w garażu mężczyźni wyciągali pochowany w podłodze granatowego passata towar. Od razu widać było, że auto zostało specjalnie przygotowane do przemytu. W nadwoziu były przeróbki konstrukcyjne, w których jak się okazało, było prawie 30 000 papierosów różnych marek. Natomiast tuż obok auta znajdowało się 19 kg tytoniu.

Łącznie ujawniony towar oszacowano na 27 000 zł. Obecnie trwają czynności w sprawie.